Jel Boyutları,                10 x 8cm (W x L)
Ünite Boyutları                15 x 15 x 4cm (W x D x H)
Max. Örnek Kapasitesi     40 örnek
Tampon Hacmi 50ml
Mevcut Taraklar :
   Örnek Sayısı               1, 4, 8, 12, 16, 20
    Kalınlık 1, 1.5MM
TEKNİK ÖZELLİKLER

    Kalınlıklar 1, 1.5mm
TEKNİK ÖZELLİKLER
ORDERING INFORMATION
FMMS10 miniRapide, 10 x 8cm, 2 x 8 numune tarakları 1.5mm
döküm barajları
FMMS-DAM
RPW0.2
miniRapide Döküm barajları, pk/2 Platin
Platin Kablo Değişimi 0.2mm – 50cm
SİPARİŞ BİLGİLERİ
CSL-MULTISUB4           multiSUB-4 çok -seviyeli Jel Çerçeve, 4x 18cm UV Trays, 8x 18/8 Numune  1.5mm Taraklar (Mühürlemek için UV Tepsilerini bantlayın içerilir)
CSL-MULTISUB4EXCAS  Multisub-4, yukarıdaki gibi fakat 4 jelli dış döküm kabı ile
MSUB4UV6 multiSUB-4 tray 8 x 6cm
MSUB4UV12 multiSUB-4 tray 8 x 12cm
MSUB4UV18 multiSUB-4 tray 8 x 18cm
MSUB4-12/1-1 12/1 Numune 1mm Taraklar  multiSUB-4 için
MSUB4-18/8-1                    18/8 Numune 1mm Taraklar multiSUB-4 için
MSUB4-12/1-1.5                12/1 Numune.5mm Taraklar  multiSUB-4 için
MSUB4-18/8-1.5               18/8 Numune.1.5mm Taraklar multiSUB-4 için
Combs
miniRAPIDE
• Doğrudan jel görüntüleme için UV Şeffaf
• Düşük maliyetli çalıştırma için düşük arabellek